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   5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 12. maddesi uyarınca İl Genel Meclisimizin 5 

gün sürecek olan 2017 yılı Mayıs ayına ait toplantısı 02.05.2017 Salı günü saat 14.00’de İl 

Genel Meclisi Toplantı Salonunda yapılacak olup, toplantıya ait gündem aşağıya çıkarılmıştır. 

 Bilgi ve gereğini rica ederim. 

 

 

       

        

                                                                                                       Mehmet GEÇMİŞ 

    İl Genel Meclisi Başkanı 

 

 

 G Ü N D E M : 

-------------------- 

 

1- Açılış ve Yoklama 

2- 2017 yılı Nisan Ayı Toplantısının 5. Birleşimine ait tutanak özetinin okunması. 

3- Mali Hizmetler Müdürlüğünün 24.04.2017 tarihli ve 5620 sayılı “2016 Mali Yılı Kesin 

Hesabı” konulu teklifin görüşülmesi. 

4- İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 25.04.2017 tarihli ve 5694 sayılı ”Kavacık 

Köyü Tarımsal Amaçlı Yapı/Entegre Tesis Gelişme Alanı” konulu teklifin görüşülmesi. 

5- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 24.04.2017 tarihli ve 5633 sayılı “ Bahçeköy Köyü 

İçkili Yer Bölgesi” konulu teklifin görüşülmesi. 

6- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 27.04.2017 tarihli ve 5785 sayılı “ Sazlıdere Köyü 

İçkili Yer Bölgesi” konulu teklifin görüşülmesi. 

7- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 27.04.2017 tarihli ve 5791 sayılı “ Tapu Tahsis” 

konulu teklifin görüşülmesi. 

8- Sporla Hayata, Mahalleden Sahaya Projesi konulu Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun 

sunumu. 

9- Kadro Değişikliği konulu İdari ve Mali İşler Komisyonu Raporunun sunumu. 

10- İmar Planı konulu İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun Sunumu. 

11- Yunanistan ile turizm ve ticari amaçlı 24 saatlik giriş çıkışların ve vizesiz yapılması için 

Edirne Valiliği ve Evroz Bölge Valiliği ile yapılan çalışmalar hakkındaki Avrupa Birliği 

ve Dış İlişkiler Komisyonu Raporunun Sunumu. 

12- Gençlik Merkezi Müdürlüklerinin kuruluş, amaç ve faaliyetleri konulu Gençlik ve Spor 

Komisyonu Raporunun Sunumu. 



13- Edirne Merkez ve İlçelerinde Ortaöğretim kademesinde okuyan öğrencilerin YGS’ deki 

başarı durumları hakkındaki Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Raporunun 

Sunumu. 

14- Karasinek, sivrisinek ve benzeri haşerelerle mücadele ile mükellef kuruluşların yaptığı 

çalışmalar hakkındaki Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporunun Sunumu. 

15- Keşan İlçesi Yayla Sahilinde yapımı 2006 yılında tamamlanan limanın turizme olan 

olumsuz etkisini ortadan kaldırmak için yapılan çalışmalar hakkındaki Turizm Komisyonu 

Raporunun Sunumu. 

16- Edirne merkez ve ilçelerinde bulunan Şehitlikler ve Şehit Aileleri hakkındaki Şehitlikler 

ve Şehit Ailelerini Koruma Komisyonu Raporunun Sunumu. 

17- Orman Köy İşleri Genel Müdürlüğünce Köylülerimize seracılık amaçlı verilen krediler 

hakkındaki Köylere Yönelik Hizmetler ve Orköy Komisyonu Raporunun Sunumu. 

18- Kırsal kesimde yaşayan bayanların sosyal güvenceleri hakkındaki Kadın Haklarını ve Kız 

Çocuklarını Koruma Komisyonu Raporunun Sunumu. 

19- İşitme ve konuşma engelliler için Edirne Merkez ve İlçelerinde kurulan Özel Eğitim 

Kurumları hakkındaki Özürlü ve Engelli Vatandaşları Koruma Komisyonu Raporunun 

Sunumu. 

20- Edirne Merkez ve İlçelerinde bulunan göletler hakkındaki Tarım ve Hayvancılık 

Komisyonu Raporunun Sunumu. 

21- Edirne İlinde bulunan su altı ve su üstü arama kurtarma ekipleri hakkındaki Sivil Savunma 

ve Tabii Afetler Komisyonu Raporunun Sunumu. 

22- Stajyer Öğrencilere yaptırılan staj sigortası ve staj ücreti ödenmesi hakkındaki Araştırma 

ve İnceleme Komisyonu Raporunun Sunumu. 

 

 

 

 

 


